
UCHWAŁA NR XXIII/240/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: 
rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłaty targowej w drodze inkasa, określenia 

inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. 
Nr 136, poz. 969 , Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, 
poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010 r. 
Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475), art. 6 ust. 12, i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz.620, 
Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, 
poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, 
Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2008 
r. Nr 116, poz. 730; z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475), 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/53/2011 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 31 marca 
2011 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości oraz opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 53, poz. 943) zmienia się 
załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 351F1A0D-9A80-4108-BAC3-371250AA8206. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/240/2012 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz opłaty targowej 

1. Inkasentami podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości na terenie wiejskim 
są następujące osoby: 

1) na obszarze Sołectwa Dalewo - Pan Adam Mularczyk, zam. w Dalewie 5, 

- zastępstwo powierza się Panu Henrykowi Kobyłtowi, zam. w Dalewie 22; 

2) na obszarze Sołectwa Gudowo - Pani Krystyna Grzyb, zam. w Gudowie 49; 

3) na obszarze Sołectwa Jankowo - Pan Mariusz Rufkiewicz - zam. w Jankowie 21A/29 

- zastępstwo powierza się Pani Agnieszce Krymowskiej-Janusz zam. w Jankowie 17; 

4) na obszarze Sołectwa Konotop – Panu Henrykowi Derda, zam. w Konotopie 14/2, 

- zastępstwo powierza się Pani Małgorzacie Ligockiej , zam. w Konotopie 11; 

5) na obszarze Sołectwa Linowno - Pani Regina Wiśniewska, zam. w Linownie 41, 

- zastępstwo powierza się Pani Jolancie Wełna, zam. w Linownie 11/2; 

6) na obszarze Sołectwa Łabędzie - Pan Waldemar Szokalski, zam. w Łabędziach 62, 

- zastępstwo powierza się Panu Ryszardowi Krawczykowi, zam. w Łabędziach 38; 

7) na obszarze Sołectwa Mielenko Drawskie – Pan Jerzy Wohl zam. 

w Mielenku Drawskim 55, 

- zastępstwo powierza się Pani Bronisławie Borysionek, zam. Mielenko Drawskie 2; 

8) na obszarze Sołectwa Nętno - Pani Ewa Lipnicka zam. w Nętnie 32, 

- zastępstwo powierza się Panu Zbigniewowi Jędrzejewskiemu, zam. w Nętnie 37; 

9) na obszarze Sołectwa Rydzewo - Pan Emilian Iwańcio, zam. w Rydzewie 23/1, 

- zastępstwo powierza się Panu Kazimierzowi Drożdż , zam. Rydzewo 3; 

10) na obszarze Sołectwa Suliszewo - Pan Józef Więckowski, zam. w Suliszewie 78, 

- zastępstwo powierza się Panu Andrzejowi Zbożnikowi, zam. w Suliszewie 43; 

11) na obszarze Sołectwa Zagozd – Pani Małgorzata Banaś-Wanagiel, zam. 

w Zagoździe 51, 

- zastępstwo powierza się Pani Agnieszce Banaś , zam. w Zagoździe 44a; 

12) na obszarze Sołectwa Zarańsko - Pan Krzysztof Styburski, zam. w Zarańsku 12, 

- zastępstwo powierza się Pani Alinie Strugińskiej, zam. w Zarańsku 37/4; 

13) na obszarze Sołectwa Żółte - Pan Wojciech Kowalczyk, zam. Żółte 1, 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 351F1A0D-9A80-4108-BAC3-371250AA8206. Podpisany



- zastępstwo powierza się Pani Janinie Pietkiewicz, zam. Żółte 5. 

2. Inkaso opłaty targowej na targowisku miejskim prowadzić będzie Pani Dorota 
Bolewicz, zam. w Drawsku Pomorskim przy ul. Kujawskiej 6/4 - zastępstwo powierza się 
Pani Małgorzacie Jakubowskiej zam. w Żołędowie 2 oraz Pani Alicji Oleksy zam. w Drawsku 
Pomorskim przy ul. 11 Pułku Piechoty 93/5. 

Id: 351F1A0D-9A80-4108-BAC3-371250AA8206. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXIII/240/2012 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 

czerwca 2012 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: 
rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłaty targowej, określenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Zgodnie z obowiązującymi normami prawnymi Rada Miejska może zarządzić pobór 
podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa oraz określić imiennie inkasentów i ustalić 
wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

Podjęcie niniejszej uchwały konieczne jest z uwagi na zmianę inkasenta. Rezygnację 
złożyła Pani Magdalena Derda, którą zastąpi Pan Henryk Derda zam. Konotop 20. 

Id: 351F1A0D-9A80-4108-BAC3-371250AA8206. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————


	
	
	



